	
	                                                                                                                                                                                               Додаток 4 

                               до Прейскуранту цін на ритуальні послуги

РОЗРАХУНОК 

	
	до Прейскуранту цін вартості послуг, що надаються КП "Міська Ритуальна Служба"

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Зміст роботи,послуг
	Вартість 
	Заробітна
	Нараху-
	Загально-
	Адмініст-
	Собівар-
	Рентабельність
	Всього

	п/п
	 
	мат-лів
	плата  
	вання
	виробничі
	ративні
	тість
	10%
	15%
	30%
	 

	 
	 
	 
	основна
	на з/плату
	витрати
	витрати
	
	для насе-
	безнал.
	інші
	 

	 
	 
	 
	 та додатк.
	22,00%
	 
	 
	 
	лення
	розрах
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.1
	Оформлення договору-замовлення на 
	0,98
	1,19
	0,26
	0,42
	0,84
	3,69
	0,29
	 
	 
	3,98

	 
	організацію та проведення поховань
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	0,43
	 
	4,12

	 
	1.Внести в комп'ютер необхідні данні.
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	0,87
	4,56

	 
	2.Оформлення договір-замовлення , 
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	 
	 

	 
	роздрукувати,дати на підпис замовнику.
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	 
	 

	 
	3.Внести дані у відповідні журнали обліку
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	 
	 

	 
	(1  послуга)
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	 
	 

	1.2
	Оформлення свідоцтва про поховання
	1,41
	0,72
	0,16
	0,26
	0,51
	3,06
	0,18
	 
	 
	3,24

	 
	1.Ввести необхідні реквізити у форму 
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	0,26
	
	3,32

	 
	свідоцтва в комп'ютерній програмі
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	0,53
	3,59

	 
	2.Зареєструвати у базі даних, роздруку-
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	вати на принтері.
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	3,Звірити з паспортн. даними замовника
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	(1  послуга)
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	1.3
	Надання довідки про місце поховання
	0,62
	3,51
	0,77
	1,25
	2,78
	8,93
	0,92
	 
	 
	9,85

	 
	(1  послуга)
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	1,28
	
	10,21

	 
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	2,56
	11,49

	1.4
	Всього ( р.1.1+р.1.2+р.1.3)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	17,06

	 
	(1  послуга)
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	17,83

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	20,16

	1.5
	Написання тексту на паперовій жалібній 
	1,50
	3,42
	0,75
	1,90
	1,83
	9,4
	0,66
	 
	 
	10,00

	 
	стрічці ритуальній  маркером   (1  стрічка )
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.6
	Ламінування документа
	3,11
	3,12
	0,69
	3,15
	3,56
	13,63
	1,36
	 
	 
	15,00

	 
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.7
	Підписування металевих табличок
	0,74
	3,54
	0,78
	1,49
	2,11
	8,66
	0,91
	 
	
	9,57

	 
	фамільних ( 250мм х 170 мм )
	
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	 
	(1  табличка )
	1,17
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.8
	Утримання теріторії кладовища
	11,36
	36,98
	8,14
	11,56
	22,87
	90,91
	9,09
	 
	 
	100,00

	 
	(для заїзду автокатафалку та автотр-ту
	
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	 
	приватного підприємця на теріт.кладов.)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


                                                                                                                                Додаток 5
       до Прейскуранту цін на  ритуальні послуи

	
	Розрахунок ватості послуг щодо проведення поховання померлого

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Шифр
	Зміст роботи,послуг
	 
	З/та
	Нараху-
	Загально-
	Адмініст-
	Собівар-
	Рентабельність
	Всього

	норм.
	
	 
	 основна та 
	вання
	виробничі
	раційні
	тість
	10%
	15%
	30%
	 

	 
	
	 
	додаткова 
	на з/плату
	витрати
	витрати
	
	для насе-
	бюджетні
	інші
	 

	 
	 
	 
	 
	22,00%
	35,70%
	70,60%
	 
	лення
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	12.1.
	Копання могили вручну.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	При розрихленні грунту вручну.
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	1. Розмітка на грунті окреслення могили
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	2. Розпушення грунту вручну
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	3. Викидання грунту на брівку
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	4.Очищення берми.
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	5.Зачищення поверхні дна та стінок могили
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	6.Переходи від могили на відстань до 500 м
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	 грунт 3-ої групи,немерзлий 
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	(2,4м+0,96,1,8 м)=4,1м3
	 
	304,00
	66,88
	108,53
	214,62
	694,03
	69,40
	 
	
	763,44

	 
	1 могила
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	104,10
	
	798,14

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	208,21
	902,24

	12.2.
	Засипання могили грунтом
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	1.Закривання труни
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	2.Опускання труни в могилу
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	3.Засипка могили грунтом з утворенням 
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	горбику
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	4.Оформлення горбика вінками та квітами
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	5.Встановлення реєстраційної таблички
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	6.Благоустрій прилягаючої теріторії
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	( немерзлий грунт)
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	1 могила
	 
	56,60
	12,45
	20,21
	39,96
	129,22
	12,92
	 
	
	142,14

	 
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	19,38
	
	148,60

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	38,77
	167,98

	12.3.
	Зачищення дна та стінок могили після меха-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	нізованої розробки
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	 
	3-а група грунту
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	 
	(2,4+0,95м=2,28м2-дно
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	 
	2,4+1,8м+2 стінки=4,32+2=8,64м2
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	 
	0,95+1,8м+2стінки=1,72+2=3,42м2
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	 
	разом: 2,28+8,64+3,24=14,34м2)
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	 
	1 могила
	 
	46,28
	10,18
	16,52
	32,67
	105,66
	10,57
	 
	
	116,22

	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	
	 
	15,85
	
	121,51

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	31,70
	137,35

	12.4.
	Оформлення могили
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12.4.1.
	Підсипання запалої могили з підвозом грунту
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	тачками на відстань до 50 м 
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	(грунт не куплений) 1м3
	 
	32,24
	7,09
	11,51
	22,76
	73,60
	7,36
	 
	
	80,96

	 
	
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	11,04
	
	84,64

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	22,08
	95,69

	12.4.2.
	Формування намогильного пригорбка
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	рослинним  грунтом, об'ємом 0,2 м3 з установ-
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	кою форми,ущільненням та підвозом грунту
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	тачками на відстань до 50 м (2х0,3х0,6)
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	1 могила
	 
	18,82
	4,14
	6,72
	13,29
	42,97
	4,30
	 
	
	47,26

	 
	
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	6,44
	
	49,41

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	12,89
	55,86

	12.4.3.
	Приблизне планування площ,1м2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	(2,5мх4,11м=10,27м2) 
	 
	1,79
	0,39
	0,64
	1,26
	4,09
	0,41
	 
	
	4,50

	 
	
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	0,61
	
	4,70

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1,23
	5,31

	12.4.4.
	Планування площ по рейці, 1м2
	 
	2,80
	0,62
	1,00
	1,98
	6,39
	0,64
	 
	
	7,03

	 
	
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	0,96
	
	7,35

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1,92
	8,31

	12.4.5.
	Посадка квітів на могилі з піднесенням
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	розсади для поливу на відстань до 50м,полив
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	квітів, м2
	 
	16,97
	3,73
	6,06
	11,98
	38,74
	3,87
	 
	
	42,62

	 
	
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	5,81
	
	44,55

	 
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	11,62
	50,37

	12.4.6.
	Посадка килимових рослин з розміткою малюн-
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ка,піднесенням розсади та води для поливу на
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	
	 

	 
	відстань до 50 м, полив рослин, м2
	 
	37,95
	8,35
	13,55
	26,79
	86,64
	8,66
	 
	
	95,30

	 
	
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	13,00
	
	99,64

	 
	
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	25,99
	112,63

	Вартість послуг КП "Міська Ритуальна Служба" для бюджетних та комунальних підприємств
	1359,00

	Вартість послуг КП "Міська Ритуальна Служба" для населення 
	1300,00

	Вартість послуг КП "Міська Ритуальна Служба" для населення іншої місцевості 
	1500,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 КОПКА "Соц пакет"
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Копання могили вручну.
	763,44
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Оформлення могили
	74,42
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Засипання могили грунтом
	142,14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всього
	980
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


